Republika e Kosovés — Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosova — RepublicofKosovo
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04 Nr. /79720
M&:30.12.2020

Mamushé

N& bazé té nenit 13 dhe 58 té Ligjit nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale, (Gazeta Zyrtare e Republikés
sé Kosovés, nr. 28/2008), neni 18 pika 14 dhe neni 82 pika 3 té Statutit t& Komunés sé Mamushés Nr.
001/2008 té datés 01.12.2008, neni 21 té Rregullorés Nr.02/2013 pér Menaxhimin e Pasurisé jo
Financiare, neni 20 t& Rregullgs 02 Nr.122/20 pér Menaxhimin e Pasurisé jo Financiare t&€ Komunés
s& Mamushés té datés 22.10.2020 dhe nenit 49 t& Ligjit Nr.05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme
Administrative, Kryetari i Komunés nxjerr kéte:

VENDIM
Pér emérimin e komisionit pér vlerésimin e Pasurive Jo Financiare

Me kété Vendim emérohen anétaret e komisionit pér vlerésimin e Pasurive Jo Financiare né
Komunén e Mamushés sipas késaj pérbérje:

1. Besire Gjini (Kryetar),
2. Engin Tag (Anétar),

3. Arben Sadiki (Anétar),
4. Besire Dulaku (Anétare),
5. Seylan Mazrek (Anétare)

L Detyrat dhe pérgjegjésité e Komisionit pér Komisionit pér vlerésimin e Pasurive Jo
Financiare né sektorin e Administratés s&¢ Pérgjithshme jang si n€ vijim:
e Vlerésimi i pasurive t€ démtuara:
e Vlerésimi i kérkesave pér tjetérsimin e pasurisé:
e Prezantimi i déshmive pér vlerésimin e pasurisé:
e Pérgatitja e raportit pér pasuriné jo financiare ge duhet € largohet nga pérdorimi.




IL. Vlerésimi pér nxjerrjen jashté pérdorimit t& pasurisé jo financiare duhet t& bazohet n&
kriteret si vijon:

e Kalimi i koh&s sé pérdorimit n& bazé t& shkallés s€ zhvlerésimit, afatit t& skadimit dhe
pamundgsisé pér riparim:

e Pamundésia pér riparim si pasojé e konsumit dhe mos pérshtatjes né pérdorim tjetér:

e Shkalla e démtimit e cila nuk lejon né kthim né gjendjen e méparshme:

e Viera mé e madhe apo e barabarté e riparimit me vlerén e tregut té pasurisé jo
financiare:

e Pamundésia e pérdorimit t& pasurisé jo financiare pér géllime € caktuara si pasojé e
ndryshimit t& kérkesave teknike, kushteve t€ punés dhe fushéveprimit téorganiztes
buxhetore.

I11. Komisioni duhet té raportoj para datés 11.01.2021. Raporti duhet té pérmbaj
giendjen fizike té pasurisé jo financiare, kushtet e ruajtjes sé tyre dhe vérejtjet mbi
karakterin e diferencave dhe démtimeve té konstatuara. Raporti pérfundimtar i
nénshkruar duhet t'i dorézohet ZKA-sé, ZKF-sé, Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa
dhe Drejtorisé sé Administratés sé Pérgjithshme dhe Zyrtarit té Pausrisé.

IV. Vendimi hyné né fuqi ditén e nénshkrimit nga ana e Kryetarit té Komunés.

[u dérgohet:

e Zyrés sé Kryetarit

e Anétareve té Komisionit

e Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa

e Drejtorisé sé Administratés sé Pérgjithshme
e Zyrarii Pasurisé

o Arkivit
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03 Nr. {75720

Mé:30.12.2020

Mamushé

Né bazé té nenit 13 dhe 58 té Ligjit nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale, (Gazeta Zyrtare e
Republikés sé Kosovés, nr. 28/2008), neni 18 pika 14 dhe neni 82 pika 3 té Statutit té Komunés sé
Mamushés Nr. 001/2008 té datés 01.12.2020, neni 18 té Rregullorés Nr.02/2013 pér Menaxhimin
e Pasurisé jo Financiare, neni 18 té Rregullés 02 Nr.122/20 per Menaxhimin e Pasurisé jo
Financiare té Komunés sé Mamushés té datés 22.10.2020 dhe nenit 49 té Ligjit Nr.05/L-031 pér
Procedurén e Pérgjithshme Administrative, Kryetari i Komunés nxjerr keéte:

VENDIM

Pér emérimin e komisionit pér inventarizimin e Pasurive Jo Financiare né sektorin e

I1.

Shéndetésis

Me kété Vendim emérohen anétaret e komisionit pér inventarizimin e Pasurive Jo
Financiare né sektorin e Shéndetésis né kété pérbérje:

1. Emrah Morina (Kryetar),
2. Artan Mazrek (Anétar),
3. Mirat Morina (Anétar),

Detyrat dhe pérgjegjésité e Komisionit pér Komisionit pér inventarizimin e Pasurive
Jo Financiare né sektorin e Shéndetésisé jané si né vijim:

Inventarizimi i té gjithé pasurisé jo financiare qé éshté né pronési dhe né kontroll té
organizatés buxhetore:

Verifikimi fizik dhe cilésor i gjendjes sé pasurisé jo financiare:

Krahasimi i gjendjes té inventarizuar me gjendjen né regjistrat e pasurive jo
financiare:

Identifikimi i pasurisé qe nuk kané vleré té bartur:



e Identifikimi i pasurisé té démtuar dhe jashté pérdorimit.
[11. Komisioni fillon punén me rastin e pranimit té kétij Vendimi.

IV. Komisioni duhet té raportoj para datés 10.01.2021. Raporti duhet té pérmbaj
gjendjen fizike té pasurisé jo financiare, kushtet e ruajtjes sé tyre dhe vérejtjet mbi
karakterin e diferencave dhe démtimeve té konstatuara. Raporti pérfundimtar i
nénshkruar duhet t'i dorézohet ZKA-sé, ZKF-s€, Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa
dhe Drejtorisé sé Administratés sé Pérgjithshme dhe Zyrtarit té Pausrisé.

V. Vendimi hyné né fuqi ditén e nénshkrimit nga ana e Kryetarit t¢ Komunés.

lu dérgohet:

e Zyreés sé Kryetarit

e Anétareve té Komisionit

e Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa

e Drejtorisé sé Administratés sé Pérgjithshme
e Zyrarii Pasurisé

e Arkivit

Kryetari i Komués s¢ Mamushés
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02 Nr. i?///é 0
Mé:30.12.2020

Mamushé

Né bazé té nenit 13 dhe 58 té Ligjit nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale, (Gazeta Zyrtare e
Republikés sé Kosovés, nr. 28/2008), neni 18 pika 14 dhe neni 82 pika 3 té Statutit té Komunés sé
Mamushés Nr. 001/2008 té datés 01.12.2008, neni 19 té Rregullorés Nr.02/2013 pér Menaxhimin
e Pasurisé jo Financiare, neni 18 té Rregul'€s 02 Nr.122/20 pér Menaxhimin e Pasurisé jo



VENDIM

Pér emérimin e komisionit pér inventarizimin e Pasurive Jo Financiare né sektorin e

11.

Arsimit

Me kété Vendim emérohen anétaret e komisionit pér inventarizimin e Pasurive Jo
Financiare né sektorin e Arsimit né kété pérbérje:

1. Erol Morina (Kryetar),
2. Aziz Elshani (Anétar),
3. Giilan Kruezi (Anétar),

Detyrat dhe pérgjegjésité e Komisionit pér Komisionit pér inventarizimin e Pasurive
Jo Financiare né sektorin e Arsimit jané si né vijim:

Inventarizimi i té gjithé pasurisé jo financiare qé éshté né pronési dhe né kontroll té
organizatés buxhetore:

Verifikimi fizik dhe cilésor i gjendjes sé pasurisé jo financiare:

Krahasimi i gjendjes té inventarizuar me gjendjen né regjistrat e pasurive jo
financiare:

Identifikimi i pasurisé qe nuk kané vleré té bartur:




e Identifikimi i pasurisé té démtuar dhe jashté pérdorimit.
I11. Komisioni fillon punén me rastin e pranimit té kétij Vendimi.

IV. Komisioni duhet té raportoj para datés 10.01.2021. Raporti duhet té pérmbaj
gjendjen fizike té pasurisé jo financiare, kushtet e ruajtjes sé tyre dhe vérejtjet mbi
karakterin e diferencave dhe démtimeve té konstatuara. Raporti pérfundimtar i
nénshkruar duhet t'i dorézohet ZKA-sé, ZKF-sé, Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa
dhe Drejtorisé sé Administratés sé Pérgjithshme dhe Zyrtarit té Pausrisé.

V. Vendimi hyné né fuqi ditén e nénshkrimit nga ana e Kryetarit té Komunés.

lu dérgohet:

e Zyrés sé Kryetarit

e Anétareve té Komisionit

e Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa

e Drejtorisé sé Administratés sé Pérgjithshme
e Zyrarii Pasurisé

o Arkivit




MamusaBelediyesi — Komuna e Mamushés
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01 Nr. M/2o

Mé:30.12.2020

Mamushé

Né bazé té nenit 13 dhe 58 té Ligjit nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale, (Gazeta Zyrtare e
Republikés sé Kosovés, nr. 28/2008), neni 18 pika 14 dhe neni 82 pika 3 té Statutit té Komunés sé
Mamushés Nr.001/2008 té datés 01.12.2008, neni 19 té Rregullorés Nr.02/2013 pér Menaxhimin
e Pasurisé jo Financiare, neni 18 té Rregullés 02 Nr.122/20 pér Menaxhimin e Pasurisé jo
Financiare té Komunés e Mamushés té datés 22.10.2020 dhe nenit 49 té Ligjit Nr.05/L-031 pér
Procedurén e Pérgjithshme Administrative, Kryetari i Komunés nxjerr kété:

VENDIM

Pér emérimin e Komisionit pér inventarizimin e Pasurive Jo Financiare né sektorin e

II.

Administratés sé Pérgjithshme

Me kété Vendim emérohen anétaret e komisionit pér inventarizimin e Pasurive Jo
Financiare né sektorin e Administratés sé Pérgjithshme né kété pérbérje:

1. Hasim Morina (Kryetar),

2. Fahri Kriiezi (Anétar),

3. Esra Osi (Anétare),

Detyrat dhe pérgjegjésité e Komisionit pér Komisionit pér inventarizimin e Pasurive
Jo Financiare né sektorin e Administratés sé Pérgjithshme jané si né vijim:
Inventarizimi i té gjithé pasurisé jo financiare qé éshté né pronési dhe né kontroll té
organizatés buxhetore:

Verifikimi fizik dhe cilésor i gjendjes sé pasurisé jo financiare:

Krahasimi i gjendjes té inventarizuar me gjendjen né regjistrat e pasurive jo
financiare:

Identifikimi i pasurisé qe nuk kané vleré té bartur:

Identifikimi i pasurisé té démtuar dhe jashté pérdorimit.




[11. Komisioni fillon punén me rastin e pranimit té kétij Vendimi.

IV. Komisioni duhet té raportoj para datés 10.01.2021. Raporti duhet té pérmbaj
giendjen fizike té pasurisé jo financiare, kushtet e ruajtjes sé tyre dhe vérejtjet mbi
karakterin e diferencave dhe démtimeve té konstatuara. Raporti pérfundimtar i
nénshkruar duhet t'i dorézohet ZKA-sé, ZKF-sé, Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa
dhe Drejtorisé sé Administratés sé Pérgjithshme dhe Zyrtarit té Pausrisé.

V. Vendimi hyné né fuqi ditén e nénshkrimit nga ana e Kryetarit té Komunés.

lu dérgohet:

e Jyrés sé Kryetarit

e Anétareve té Komisionit

e Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa

e Drejtorisé sé Administratés sé Pérgjithshme
e Zyrarii Pasurisé

o Arkivit
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02 Nr. iki 20

Me 24.12.2020 Mamushé

Né bazé té nenit 58 té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr. 03/L-040, nenit 82.7 t& Statutit t6 Komunés sé
Mamushés, té datés 01.12.2008 Kryetari i Komunés sé& Mamushés bie kété :

VENDIM

Pér emérimin e komisionit i pérkohéshém pér pranim teknik

I
. Aprovohet kérkesa ¢ z. Tarkan Mazrek - Menaxher i kontratés, pér emérimin e komisionit pér pranim
teknik t€ projektit me titull: “RIPARIMI, INSTALIMI DHE MIREMBAJTJA E NDRICIMIT PUBLIK NE
MAMUSHE”, projekti i udhéhequr me numér rendor té prokurimit: 626/18/038/521.

11
Komisioni pérbehet prej tre anétareve, si mé poshté:
1. AJET SADIKU- Kryesues i komisionit
2. IDRIZ MAZREK- anétar
3. BESIRE DULAKU- anétar
I

Komisioni me rastin e pranimit teknik duhet t& keté parasysh qé punét té jené pérfunduar sipas specifikave
teknike t€ parashikuara n€ dosje t€ tenderit dhe né kontraté. Me rastin e pranimit komisioni duhet t& hartojné njé
raport n€ t€ cilin do t€ shénohen konkluzionet e komisionit pér pranimin teknik té projektit dhe i njéjti duhet ti
dorézohet Menaxherit té kontratés.

v
Ky vendim hyn né fuqi menjéheré pas nénshkrimit té tij.
Me kété vendim do té njoftohet:

Drejtoria e Shérbimeve Publike;
Punékryesi;

Pala

Zyra e Prokurimit —
Arkiva yRET]

ek L0 D e
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02Nr. /2] 20
Me 24.12.2020 Mamushé

Né bazé té nenit 58 té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr. 03/L-040, nenit 82.7 t& Statutit t&¢ Komunés sé
Mamushés, té datés 01.12.2008 Kryetari i Komunés sé Mamushés bie kété :

VENDIM

Pér emérimin e komisionit pér pranim teknik

I
Aprovohet kérkesa e z. Tarkan Mazrek - Menaxher i kontratés, pér emérimin e komisionit pér pranim
teknik t€ projektit me titull: “NDERTIMI DHE ASFALTIMI | RRUGES LOKALE MAMUSHE-SMAQ-FAZA
E PARE”, projekti i udhéhequr me numér rendor té prokurimit: 626/20/029/521.

11
Komisioni pérbehet prej tre anétareve, si mé poshté:
1. Esra Osi— Kryesues i komisionit
2. Visar Sala- anétar
3. Emrah Morina- anétar
11T

L

Komisioni me rastin e pranimit teknik duhet t& keté parasysh qé punét té jené pérfunduar sipas specifikave

teknike t€ parashikuara né dosje té tenderit dhe né kontraté. Me rastin e pranimit komisioni duhet t& hartojné njé

raport n€ t& cilin do t& shénohen konkluzionet e komisionit pér pranimin teknik té projektit dhe i njé€jti duhet ti
_dorézohet Menaxherit té kontratés.

v
Ky vendim hyn né fuqi menjéheré pas nénshkrimit té tij.

Me kété vendim do té njoftohet:

1. Drejtoria e Shérbimeve Publike;

2. Punékryesi;

3. Pala o
4. Zyra e Prokurimit L €T-RER
5. Arkiva
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2
02 Nr. 7/ 70 220
Me 24.12.2020 Mamushé

Né bazé té nenit 58 té Ligjit pér Vetéqgeverisjen Lokale Nr. 03/L-040, nenit 82.7 té& Statutit t& Komunés sé
Mamusheés, té datés 01.12.2008 Kryetari i Komunés sé Mamushés bie kété :

VENDIM

Pér emérimin e komisionit pér pranim teknik

I
Aprovohet kérkesa e z. Tarkan Mazrek - Menaxher i kontratés, pér emérimin e komisionit pér pranim
teknik t€ projektit me titull: “NDERTIMI | KANALIZIMEVE TE UJERAVE TE ZEZA DHE ATYRE
ATMOSFERIKE PERGJATE RRUGES KULTUR N& MAMUSHE”, projekti i udhéhequr me numér
rendor t&€ prokurimit: 626/20/028/521. Gjithashtu komisioni do té bé&jé edhe pranimin teknik t& punéve
shtesé me nr té€ prokurimit: 626-20-028-521/5.

11
Komisioni pérbehet prej tre anétareve, si mé poshté:
1. Arben Sadiku — Kryesues i komisionit
2. Derya Kala- anétare
3. Erding Morina - anétar
111

Komisioni me rastin e pranimit teknik duhet t& keté parasysh qé punét té jené pérfunduar sipas specifikave
_teknike t€ parashikuara né dosje té tenderit dhe né kontraté. Me rastin e pranimit komisioni duhet t& hartojné njé

aport né t€ cilin do t€ shénohen konkluzionet e komisionit pér pranimin teknik té projektit dhe i njéjti duhet ti
dorézohet Menaxherit té kontratés.

v
Ky vendim hyn né fuqi menjéheré pas nénshkrimit té tij.
Me kété vendim do té njoftohet:

Drejtoria e Shérbimeve Publike;
Punékryesi;

Pala

Zyra e Prokurimit

Arkiva

_ i Krasni¢
Komunés sé<Mamushés




Republika e Kosovés — Kosova Cumbhuriyeti
Republika Kosova — Republic of Kosovo Pe—
Mamusa Belediyesi —- Komuna e Mamushé o 0,

Opstina Mamu$a — Municipality Of Mam: 22 No.Nr. / ]

i ome —

0znr. 59 20
Me 23.12.2020 Mamushé

Né bazé té nenit 58 té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr. 03/L-040, nenit 82.7 té Statutit té
Komunés sé Mamushés, té datés 01.12.2008 Kryetari i Komunés sé Mamushés bie kété :

VENDIM

Pér emérimin e komisionit pér pranim teknik

I
Aprovohet kérkesa e z. Tarkan Mazrek - Menaxher i kontratés, pér emérimin e komisionit pér
pranim teknik t€ projektit me titull: “KUBEZIMI DHE RREGULLIMI | RRUGEVE LOKALE NE
MAMUSHE ”, projekti i udhéhequr me numér rendor té prokurimit: 626/20/028/521.

I1
Komisioni pérbehet prej tre anétareve, si mé poshté:

1. Engin Ta¢ — Kryesues i komisionit
2. Esra Osi - anétare
3. Hasim Morina - anétar

111

Komisioni me rastin e pranimit teknik duhet t& keté parasysh g€ punét té jené pérfunduar sipas
specifikave teknike t€ parashikuara né dosje t& tenderit dhe né kontraté. Me rastin e pranimit
komisioni duhet t& hartojné njé raport né té cilin do t& shénohen konkluzionet e komisionit pér
pranimin teknik té projektit dhe i njéjti duhet ti dorézohet Menaxherit té kontratés.

v
Ky vendim hyn né fuqi menjéheré pas nénshkrimit té tij.

Me kété vendim do té njoftohet:

1. Drejtoria e Shérbimeve Publike:

2. Punékryesi;

3. Pala -
4. Zyra e Prokurimit

5. Arkiva

v
Kryetarﬁ;i‘f(%b, "

[
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02 Nr. 68 no

Me 22.12.2020

Mamushé

NE baz¢ té nenit 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetéqgeverisjen Lokale Nr. 03/L-040, nenit 82 t& Statutit t&
Komunés s¢ Mamushés, t€ datés 01.12.2008 Kryetari i Komunés sé jMamushés bie kéte:

VENDIM i
Pagesé pér subvencione pér lehona

Neni 1 ‘
Anulohet neni 2 i vendimit me nr 02 159-20 té& datés 16.12.2020 [j)érshkak t& gabimit teknik.

Neni 2
Né bazé t& Vendimit t& komisionit pér shqyrtimin e kérkesave pér mbéshtetie dhe ofrim t&
ndihmave nga kategoria e mjeteve buxhetore subvencione dhe transfere 02 Nr. 033/20 t& datés
23.04.2020 dhe Rekomandimit t¢ Komisionit 02 Nr. 089/20 me daté 16.12.2020 lejohen pagesat
pér kategoriné e subvencione dhe transfere sipas kérkesave té lehonave.

Neni 3
Mjetet q€ lejohen pér pagesé sipas pérshkrimit t& méposhtém:

21/626/75566/22200/00000/1040 shuma gjithsej 200.00 €
21/626/48014/22200/00000/0411 shuma gjithsej 100.00 €

! Emrii |
Nr. | Emri&Mbiemri Letérnjoftimi | Bankés Xhirollogaria Bankare Shuma
TUDANYA MAZREK 1172870585 | TEB 2025000122786984 100 €
2 [ILKNUR TAC 1172871301 | NLB 1705003032050749 200 €
Total 300 €
i
Neni 4

Ky vendim hyné né fuqi menjéheré nga dita e nénshkrimit.
Me kété vendim njoftohet : |
e Drejtoria pér Planifikim dhe Zhvillim Ekonomik ‘
e  Thesar-MF \
e Arkiva




Republika e Kosovés — Kosova Cumhuf‘iyeti‘
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02 Nr. (b4 /20 2/ /2.0
Me 21.12.2020 ‘, e s LY e e e e e
Mamushé |
Né& bazé t& nenit 13 dhe 58 & Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr. 03/L-040, nenit 82 t&
Statutit t&¢ Komunés sé Mamushé, t& datés 01.12.2008 Kryetari i Komﬂnés s&€ Mamushés bie kété:

VENDIM ‘
Pagesé pér projektin bashképunim dhe bashkéfinancim

Neni | 1

Né bazé t&¢ Vendimit t&¢ Kuvendit Komunal 0INr.022-] 5.0 daté 21.12.2020 dhe
Marréveshjes sé¢ Bashképunimit dhe Bashkéfinancimit me Human Care me daté 08.10.2020
02/Nr. 060-20.

- Shuma prej 99,466€ shkon pér pagesén ¢ 1mplement1m1t te kétijé projekti.

- Shuma prej 91,800.00€ mjetet dedikohen ¢do n\(eneq‘ té regjistruar né vitin
2020/2021 prej 918 nxénés nga 100€, sipas numrit t& nxénésve (& regjistruar né
nivelin parafillor, fillor dhe t&¢ mesém né& shumén.

- Pér zbatimin e kétij¢ vendimi kujdesét Zyra ¢ Kryetam Drejtoria Arsim dhe
Shkenc, Drejtoria e Shéndetésisé dhe Miréqenjes Sociale dhe OJQ**Human Care™’

Neni 2 ‘

Mijetet qé lejohen pér pagesé sipas mjeteve t& zotuara ng vijim: ‘

[

Nr. Blloku Kodues ID Furnitorit Xhirollogaria Shuma €

1. 10/626/93390/31121/50220/0912 52003539 1189006425000167 95,000.00
2. | 10/626/93390/31121/50220/0912 52003539 1189006425000167 96.266.00
Neni 3
Ky vendim hyné né fuqi menjéheré nga dita e nénshkrimit.

Me kété vendim njoftohet :

e Drejtoria e Arsim, Shkenc, Rini, Kultur dhe Sport
e Drejtoria e Shéndetésisé dhe Miréqgenjes Social
e Zyrae Prokurimit
e Human Care

e Arkiv

o




REPUBLIKA E KOSOVES — KOSOVA CUMHURIYETI “
REPUBLIKA KOSOVA — REPUBLIC OF KOSOVO (/<.

MAMUSA BELEDIYESI — KOMUNA E MAMUSHES
OPSTINA MAMUSA — MUNICIPALITY OF MAMUSA

02Nr. /LL 20

Me 21.12.2020
Mamushé

NE& bazé té nenit 58 t& Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale Nr. 03/L-040, nenit 82.7 té Statutit
t& Komunés sé Mamushés, t& datés 01.12.2008 nenit 35, paragrafi 2 pika 2.4 t& Ligjit pér
Prokurimin Publik t& Republikés se Kosovés Nr. 04/L-042, , i ndryshuar dhe plot&suar me ligjin Nr.
04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092 Kryetari i Komunés s&¢ Mamushés bie kété :

VENDIM

Pér lejimin e procedurés pa publikim té kontratés

I
Aprovohet kérkesa e z. Tarkan Mazrek - Menaxher i Projektit, pér lejimin e procedurés
pa publikim té kontratés n& vleré prej 7,690.40 € e cila ka t& b&jé me punét shtesé, né
vlerén nén 10% t& projektit me titull: “Ndértimi i kanalizimeve té ujérave té zeza dhe atyre
atmosferike pérgjaté rrugés Kiiltir né Mamushg”, sipas procedurés s¢ prokurimiit &
udhéhequr me numér t& prokurimit: 626-20-6531-5-2-1 dhe numér té brendshém 626-20-029- |
521.

IT

Njoftohet zyra e prokurimit t&€ Komunés s€ Mamushés se pas nénshkrimit t& kétij vendimi
mund t& fillojné procedurat ligjore sipas LPP-s& né lidhje me punét shtesé t& projektit né
fjalé.

III
Ky vendim hyn né fuqi menjéheré pas nénshkrimit té tij.‘
Me kété vendim do té njoftohet:
Menaxheri i Projektit;
Punékryesi;
Organi Mbikéqyrés i Projektit

Zyra e Prokurimit
Arkiva .

oy

Abaytiairigh
Kryetat § Komung

&6?«1




02 Nr. /20
Mgé: 21.12.2020
Mamushé

Republika e Kosovés — Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosova — Republic of Kosovo _

Mamusa Belediyesi — Komuna e Mamushés
Opstina Mamusa — Municipality Of Mam;;iﬁS*’ﬂ" Dl s

)j f

: Pl
b NG

NE& bazé t& nenit 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr. 03/L-040, nenit 82 t&

Statutit t& Komunés s¢ Mamushg, t& datés 01.12.2008 Kryetari i Komunés sé¢ Mamushés bie kété:

VENDIM
Pagesé pér projektin né bashképunim me KEDS

Neni |

N& bazé t€ kompanis€ s¢ shpérndarjes dhe furnizimit t& energjisé elektrike’ KEDS®* pér projektin
’Projekti pér rilokimin (zhvendosjen) dhe vendosjen e trafostacionit’’ sipas mérréveshjés sé
nénshkruar me daté 18.12.2020 02 Nr.093-20.

Neni 2

Mjetet g€ lejohen pér pagesé sipas pérshkrimit t& méposhtém:

Nr.

Blloku Kodues

ID Furnitorit

Xhirollogaria

Shuma €

1.

10/626/18014/33100/47130/0451

KEDS 810799364

1901844100031180

9,851.00

Me kété vendim njoftohet :

Drejtoria e Shérbimeve Publike
KEDS
Arkivi

Neni 3

Ky vendim hyné né fuqi menjéheré nga dita e nénshkrimit.




Republika Kosova — Republic of Koso VO ¢

3 /,\/)
| U<
Mamusa Belediyesi — Komuna e Mamush#és— 0.1

Opstina MamuSa — Municipality Of Mamusa _

02Nr. / (Y20
Me 18.12.2020
Mamushé

N& baze € nenit 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr. 03/L- 040, nenit 82 t&
Statutit t€ Komunés s¢ Mamushg, t& datés 01.12.2008 Kryetari i Komunés sé Mamushés bie kété:

VENDIM
Menaxher pér projektin né bashképunim me KEDS

Caktohet z.Tarkan Mazrek, Menaxher i projektit né bashképunim dhe bashkéfinancim
n¢ mes t& Komunés s¢ Mamushés dhe kompanisé sé shpérndarjes dhe furnizimit t&
energjis¢ elektrike”’KEDS™* pér projektin *’Projekti pér rilokimin (zhvendosjen) dhe
vendosjen e trafostacionit’ sipas mérréveshjés sé¢ nénshkruar me daté 18.12.2020 02
Nr.093-20.  Menaxheri i késaj marréveshje obligohet t& bashképunojé me
bashkéfinancuesin “’"KEDS’ né t&é gjitha fazat deri né finalizim t& projektit dhe i cili
duhet t& paraqesé njé raport para ¢do pagese.

1. Plani ka pér qéllim menaxhimin e késaj marréveshje, duke pérfshiré né veganti aspektin
organizativ, ekonomik, teknik dhe ligjor t&¢ menaxhimit t&€ marréveshjes.

2. Plani i menaxhimit t€ marréveshjes &shté¢ dokument i cili do té pértrihet bazuar né
mbikqyrjen e puneve, shérbimeve apo mallrave né pajtim me kushtet e parashtruara nga
marréveshja origjinale.

3. Menaxheri i marréveshjes e menaxhon marréveshjén deri né pranimin e ploté té
[artikujve/shérbimeve/punéve] té kérkuara respektivisht deri né pérmbylljen e saj.

4. Ky vendim hyné né fuqi menjéheré nga dita e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.

Me kété vendim njoftohet :

e Drejtoria pér Arsim, Shkenc, Rini, Kultur dhe Sport
e Menaxheri i projektit

e KEDS

e Arkivi




il
Republika e Kosovés — Kosova Cumhurlvetl
Republika Kosova — Republic of KosoVo

Mamusa Belediyesi — Komuna e Mamushg.;s
Opstina Mamus$a — Municipality Of M‘lmusa

02 Nr. /» )/20
Me 18.12.2020
Mamushe |

NEé bazé t& nenit 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr. 03/L- 040 nenit 82 t& Statutit t&
Komunés s& Mamushés, t€ datés 01.12.2008 Kryetari i Komunés s¢ Mamushés bie kété:

VENDIM

Pagest pér subvencione pér lehona ‘
|
Neni 1 |
N¢€ bazé t&¢ Vendimit t& komisionit pér shqyrtimin e kérkesave pér mbéshtetje dhe ofrim t&
ndihmave nga kategoria e mjeteve buxhetore subvencione dhe transfere 02 Nr. 033/20 t&é datés
23.04.2020 dhe Rekomandimit t&¢ Komisionit 02 Nr. 092/20 me daté 11,.12.2020 lejohen pagesat

pér kategoriné e subvencione dhe transfere sipas kérkesave té lehonave.

Neni 2
Mjetet qé lejohen pér pagesé sipas pérshkrimit t& méposhtém:
21/626/48014/22200/00000/0411 shuma gjithsej 300.00 € |

Emrii ‘
Nr. | Emri&Mbiemri Letérnjoftimi | Bankés Xhirollojgaria Bankare Shuma

KADIRE SALA 1241349981 TEB 2012000189434297 100 €
ALMIRA TAC 1231294348 BKT 1911981322021192 100 €
SIBEL MAZREK 1176379843 TEB 2028000144893522 100 €
Total 300 €

|

Neni 3

Ky vendim hyné né fuqi menjéheré nga dita e nénshkrimit.
Me kété vendim njoftohet :
e Drejtoria pér Planifikim dhe Zhvillim Ekonomik
e Thesar-MF
e Arkiva




Republika e Kosovés — Kosova Cumhufiyeti*_: " !
Republika Kosova — Republic of Kosovo " z _20‘

Mamusa Belediyesi — Komuna e Mamushés 2./
Opstina MamuS$a — Municipality Of Mamusa . "

2o26

02.Nr. _[C2 20
Daté: 17.12.2020

N& bazé t&¢ nenit 13, 58, t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, Ligji Nr.03/L-040,
Kryetari i Komunés s¢ Mamushés me daté 17.12.2020, merr kété :

VENDIM

I
z. Ramadan Morina, Lirohet nga posti i Drejtorit t& Drejtorisé sé Planifikim,
Urbanizém dhe Gjeodezi Kadastér, i emeruar me date 15/01/2018 Vendimin nr.
02Nr.005-18 .

II
I pérmendura nén piken I te kétij vendim Lirohet nga ky pozicion pérfundimisht me
18.12.2020,

II1
Ky vendim hyné né fuqi me ditén e marrjes sé tij.

Ti dorézohet:
® 7. Ramadan Morina,
*  Zyrés s€ Personelit, dhe
= arkivit.

Kryetar i
Abdithadi Krasy




Republika e Kosovés — Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosova — Republic of Kosovo

MAMUSA BELEDIYESI - KOMUNA E MAMUSHES - OPSTINA MAMUSA - MUNICIPAL OF MAMUSA

02Nr. 4] -20
Me 17.12.2020
Mamushé

Neé bazeé té nenit 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr. 03/L-040, nenit 82.7 té Statutit t&¢ Komunés sé
Mamushés, té datés 01.12.2008 Kryetari i Komunés s& Mamushés bie kété :

VENDIM

Pér emérimin e komisionit pér pranim teknik
I

Aprovohet kérkesa e Drejtorisé s&¢ Administratés,Drejtorisé sé¢ Shérbimeve Publike, Drejtoria e Arsimit
Shkencés dhe Teknologjis€, Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, Drejtorisé s& Shéndetésisé té Komunés sé
Mamushés pér emérimin e komisionit pér pranim teknik pér realizim t& projektit me numér prokurimi
626/20/6892/558 dhe me nr. t& brendshém 626/20/031/135 me titull: “ Furnizimi me Kompjuter dhe
Lloptop pér zyrtaret e Komunés sé Mamushés - ritender”(Sipas marveshjes sé AQP-s pér
Furnizim me pajisje té Tl-s)

II

Komisioni pér pranim t& furnizimeve né projektin e cekur sikurse né nenin I t& kétij vendimi emérohet:
Nazmi Morina- Kryesues i komisionit

Besire Dulaku, anétare
Emrah Morina, anétar
I

Ky vendim hyn né fugi menjéheré pas nénshkrimit té tij.
Me kété vendim do té njoftohet:

1.Drejtorisé sé¢ Administratés,Drejtoris€ s& Shérbimeve Publike, Drejtoria e Arsimit Shkencés dhe
Teknologjis&,Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, Drejtorisé s&¢ Shéndetésisé;

2.Pala

3.Zyra e Prokurimit

4. Arkiva




Republika e Kosovés — Kosova Cum riy

Republika Kosova — Republic of Kosove ¢ - 123710
| ot /6
Mamusa Belediyesi — Komuna e Mamushés ' ——
Opstina Mamus$a — Municipality Of Mamusa

02. Nr. /60 220
16.12.2020

Duke u bazuar ne Ligjin pér Vetéqgeverisje Lokale t& Komunave té& Republikés sé
Kosovés, nr.03/L-040, neni 5, 9 dhe 10, Udh&zimin Administrativ MAPL NR.
01/2018 pér caktimin e stafit mbéshtetés né Komuna si dhe nenit 82 t& Statutit t&
Komunés s¢ Mamushés té daté 01.12.2008, Kryetari i Komunés s&¢ Mamushé&s merr
ké&té .

VENDIM

Pér pagesen e Asistentit té Kryesuesit te Kuvendit

L. Z. Hizir Morina — Asistent i Kryesuesit te Kuvendit, ti behet pagesa per
muajin Dhjetor 2020 ne lartesi prej 280.00 €uro Bruto.

I Mjetet ge lejohen per pagese ( Neto) sipas pershkrimit te bllokut kodues:

10/626/16914/13440/0000/00111 dhe ate

Perfituesi ID Xhirollogaria Shuma ne €uro

Hizir Morina 04027595B 1910 0017 3102 1112 257.92

III.  Vendimi hyné né fuqi ditén e nénshkrimit.

Ti dorézohet:
= Te emeruarit,
* Drejtoria e Administratés sé Pérgjithshme
* Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa
= Zyra e Personelit dhe
= Arkivi




Republika e Kosovés — Kosova Cumhuriyeti -
Republika Kosova — Republic of Kosovo =57 tgol
| o Weya <5 2o

Mamusa Belediyesi — Komuna e Mamushés- ! e

= Opstina MamuSa — Municipality Of Mamusa _ : Peze

02 Nr. /53 120 | e e

Me 16.12.2020

Mamushé |

N& bazg t& nenit 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr. 03/L-040, nenit 82 t& Statutit t&
Komunés s¢ Mamushgés, t¢ datés 01.12.2008 Kryetari i Komunés sé¢ Mamushés bie kété:

VENDIM
Pages€ pér subvencione pér lehona

Neni 1

N&E bazé ¢ Vendimit t&€ komisionit pér shqyrtimin e kérkesave pér mbéshtetje dhe ofrim &
ndihmave nga kategoria e mjeteve buxhetore subvencione dhe transfere 02 Nr. 033/20 t& datés
23.04.2020 dhe Rekomandimit t& Komisionit 02 Nr. 089/20 me daté 16.12.2020 lejohen pagesat
pér kategoring e subvencipne dhe transfere sipas kérkesave té lehonave.

Neni 2

Mjetet g€ lejohen pér pagesé sipas pérshkrimit t&¢ méposhtém:
21/626/75566/22200/00000/1040 shuma gjithsej 200.00 €
22/626/47014/22200/00000/0421 shuma gjithsej 100.00 €

Emrii
Nr. | Emri&Mbiemri Letérnjoftimi | Bankés Xhirollogaria Bankare Shuma
TUDANYA MAZREK 1172870585 | TEB 2025000122786984 100 €
ILKNUR TAC 1172871301 | NLB 1705003032050749 200 €
Total 300 €
Neni 3

Ky vendim hyné’in'e' fuqi menjéheré nga dita e nénshkrimit.
Me kété vendim njoftohet :
e Drejtoria pér Planjiﬁkim dhe Zhvillim Ekonomik
e  Thesar-MF
e Arkiva

Kryetari L/Komune’s/.‘




02 Nr. /$4°120
Me 15.12.2020
Mamushé

Republika e Kosovés — Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosova — Republic of Kosovo o

Mamusa Belediyesi — Komuna e Mamu§hésw7
Opstina MamuSa — Municipality Of Mamusa’’

N¢& bazé té nenit 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr. 03/L-040, nenit 82.7 t&
Statutit t&¢ Komunés s¢ Mamushg, t& datés 01.12.2008 Kryetari i Komunés sé¢ Mamushés bie kété:

VENDIM
Emérimin e zyrtareve pér SMPK
Neni 1
Pér caktimin e zyrtareve pér SMPK (Sistemi i Menaxhimit t&¢ Performancés Komunale) t&
rishikuar.
Neni 2
Zyrtarét eméruar jané si mé poshté dhe até sipas organizimit né drejtorité e Komunés sé
Mamushés:
Koordinatori Zyrtari raportues Fusha/Sektori Email Tel
1 Engin Tag = Sherbimet Publike Engin.tac@rks-gov.net 045- 202 543
2 = Esra Osi Planifikim, katastér Esra.butuc@rks-gov.net 044- 269 190
3 - Yuksen Topoyani Sherbimet publike Yuksen.topoyani@rks-gov.net 044- 131 781
4 - Emrah Morina Shéndetési Emrah.morina@rks-gov.net 044- 848 066
5 - Gazmend Gashi Prokurim Gazmend.gashi@rks-gov.net 044- 149 929
6 - Skender Sala Administrata pérgjithshme Skender.sala@rks-gov.net 044- 573 745
7 & Besire Cini Tatimi né proné Besire.cini@rks-gov.net 044- 430 346
8 Idriz Mazrek Zyra pér Informim Idriz.Mazrek@rks-gov.net 045-324 770
9 = Erol Morina Arsim Erol.morina@rks-gov.net 044- 365 978
J Aziz Elshani Arsim Aziz.elshani@rks-gov.net 044-103 227

11 Derya Kala Personeli Derya.kazaz@rks-gov.net 044-695 939
12 Xhevahire Rushiti Zyrtar Kryesor Financiar Xhevahire.rushiti@rks-gov.net 044-159190
13 Seylan Mazrek Zyrtare pér Barazi Gjinore Seylan.mazrek@rks-gov.net 044-708 848

Neni 3
Ky vendim hyné né fuqi menjéheré nga dita e nénshkrimit.

Me ké&té vendim njoftohet :
e Drejtorét Drejtorive
e Paléve
e Arkiv
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Republika e Kosovés — Kosqva Cumhuriyeti
Republika Kosova — Repuplic of Kosovo -

Mamusa Belediyesi — Komuna e Mamush#s ™™ N |
Opstina Mamu3a — Municipality Of Mamusa, .~ 79 Je7 |

1

. 02 Nr.  /§#720
. Me 14.12.2020 :
" Mamushé i‘
© N@ bazé té nenit 13 dhe 58 t& Ligjit pér‘VetéqeveriSjJn Lokale Nr. 03/L-040, nenit 82 té Statutit t&
f Kbmunés s& Mamushés, té datés 01.12.2008 Kryetad‘i i Komunés sé Mamushés bie kété:

VEND # M
Pagesé pér subvencione pér lehona

; Neni 1

' Mg bazé t¢ Vendimit t& komisionit pér shqyrtimin e kérkesave pér mbéshtetje dhe ofrim té
: ncﬁihmﬁ"ve nga kategoria e mjeteve buxhetore subvencione dhe transfere 02 Nr. 033/20 t& datés
23.04.2020 dhe Rekomandimit t& Komisionit 02 Nr, 086/20 me daté 11.12.2020 lejohen pagesat
¢ pér kategoriné e subvencione dhe transfere sipas kérkesave té lehonave.

; | Neni 2
' Mijetet qé lejohen pér pages€ sipas pérshkrimit t& méposhtém:
21/626/75566/22200/00000/1040 shuma gjithsej 400.00 ¢

|

I

1) 15
B Emrii
_ﬁr. Emri&Mbiemri Letérnjoftimi | Bankés Xhirollogaria Bankare Shuma
1 | HATICE MAZREK 1233876018 | TEB 2028000169016355 100 €
2 | ELMEDINA MAZREKU | 1232586911 | TEB 2028000188286375 | 100 € |
3 | | SONGUL MORINA 1232587110 | PCB 1120000797000179 | 100€ |
4 | YASEMINSALA 1233870419 | BKT 1911865038021164 | 100 € |
ol ‘1 Total 400 € |
| | ]
Neni 3

Ky vendim hyné né fuqi menjéheré nga dita e nénshkrimit.
Me kété vendim njoftohet : “
: »  Drejtoria pér Planifikim dhe Zhvillim Ekonoﬂpik
e | Thesar-MF ‘:

e Arkiva




Republika e Kosovés — Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosova — Republic of Kosovo
Mamusa Belediyesi — Komuna e Mamushés ;

Opstina Mamusa — Municipality Of Mamusfrz, No.NT.

) // /2 ?UZC);

02Nr. /SG 20 oy e

Me 11.12.2020 Mamushé

Né bazé té nenit 58 té Ligjit pér Vetéqgeverisjen Lokale Nr. 03/L-040, nenit 82.7 té Statutit té
Komunés s& Mamushés, té datés 01.12.2008 Kryetari i Komunés sé Mamushés bie kété :

VENDIM

Pér emérimin e komisionit pér pranim teknik

I
Aprovohet kérkesa e z. Turker Mazreku - Menaxher i kontratés, pér emérimin e komisionit
pér pranim teknik t& projektit me titull: “NDERTIMI | RRUGEVE FUSHORE NE
KOMUNEN E MAMUSHES ”, projekti i udhéhequr me numér rendor t&€ prokurimit: 626-20-
3462-5-2-1.

II

Komisioni pérbehet prej tre anétareve, si mé poshté:

1. Arben Sadiki — Kryesues i komisionit
2. Hayrulah Mazrek - anétar
3. Esra Osi- anétar

11X

Komisioni me rastin e pranimit teknik duhet t& keté parasysh qé punét té jené pérfunduar sipas
specifikave teknike t¢ parashikuara n& dosje t& tenderit dhe né kontraté. Me rastin e pranimit
komisioni duhet t& hartojné njé raport né té cilin do t& shénohen konkluzionet e komisionit pér
nranimin teknik té projektit dhe i njéjti duhet ti dorézohet Menaxherit t€ kontratés.

10
Ky vendim hyn né fuqi menjéheré pas nénshkrimit té tij.

Me kété vendim do té njoftohet:

1. Drejtoria e Buxhet, Financa dhe Zhvillim Ekonomik
2. Punékryesi;

3. Pala

4. Zyra e Prokurimit

5. Arkiva




oaxr. 15520
Me 10.12.2020

Mamushé

N& bazé t& nenit 58 t& Ligjit pér Vetéqgeverisjen Lokale Nr. 03/L-040, nenit 82 t& Statutit
t& Komunés sé Mamushé, té datés 01.12.2008 Kryetari i Komunés s¢ Mamushés bie k&té:

VENDIM |
Pagesén e sigurimit dhé kontrollimit teknik té autoal‘mbulance

Neni 1 \
Aprovohet kérkesa e Drejtoris€ e Admenistratés pér pagesén e sigurimit t& automjetit marka

dhe tipi PEUGEOT BOXER- Autoambulance numri i shasis¢ VFBYDB}\IFC12R28574

ARSYETIM

Ky autoambulance nuk éshté paraparé né kontratén e prokurimit pér sigurim dhe nuk €shté
iniciuar njé proceduré t& prokrimit pér kontrollim teknik. ‘

Neni 2 |

Mijetet qé lejohet pér pagesé sipas pérshkrimit t& bllokut kodues: \
10/626/16314/13951/00000/0721

W. ]l Pérfituesi ID i Furnitorit | Llogaria Bankare ‘! Shuma euro j
[ 1. [ILLYRIA sha 810483769 1700200000010148 | 233.10 € i
Neni 3 |

\
Ky vendim hyné né fuqi menjéheré nga dita e nénshkrimit. ‘

Me kété vendim njoftohet : |

e Drejtorisé Admenistrata |
e Arkiv
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MAMUSA BELEDIYESI - KOMUNA E MAMUSHES - OPSTINA MAMUSA - MUNICIPAL OF MAMUSA
|

02 Nr. 75—L20

Me 09.12.2020
Mamushé

Né bazé té nenit 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr. 03/L-040, nenit 82.7 té
Statutit t€ Komunés s& Mamushés, t& datés 01.12.2008 Kryetari i;Komunés sé Mamushés bie
kété : 3

VENDIM

Pér emérimin e komisionit pér pranim teknik
I

Aprovohet kérkesa e Drejtorisé e Administratés t& Komunss s& Mamushés pér
emérimin e komisionit pér pranim teknik per realizim t& projektit me numér
prokurimi AQP 18-015-111 dhe me nr. t& brendshém UA/2016-] 8-9678-1-1-1 me
titull: “ Furnizimi me inventar pér zyre - LOT-2”

1I

Komisioni pér pranim t& furnizimeve né projektin e cekur sikurse né nenin I t& kétij vendimi
emeérohet:

FAHRI KRYEZI - Kryesues i komisionit
NAHIT MAZREK, anétar
RAFET KRUEZI, anétar

i

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré pas nénshkrimit té tij.
Me kété vendim do té njoftohet:

Drejtoris sé Administrates;
Punékryesi;

Pala

Zyra e Prokurimit

Arkiva

g A .
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5 - Né bazé té nenit 58 té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr. 03/L-040, nenit 82.7 té
statutit 18 Komunés sé Mamushés, té datés 01.12.2008 Kryetari i Komunés sé Mamushés bie

¥

Feté

VENDIM

Pér emérimin e komisionit pér pranim teknik
I

Aprovohet kérkesa e Drejtorisé s&¢ Shéndetésisé dhe mirégenies sociale té Komunés
s&€ Mamushés pér emérimin e komisionit pér pranim teknik pér realizim té
projektit me numér prokurimi 626/20/4793/121 dhe me numér té brendshém

626/20/019/121, me titull: “FURNIZIMI ME AUTOAMBULANC PER QMF-n NE
MAMUSHE-RITENDER”

II

lomisioni pér pranim t& furnizimit n& projektin e cekur sikurse né nenin I t& kétij vendimi
“mérohet:

4

{'ANER MORINA, anétar
{;ENC BERISHA, anétar

{!MRAH MORINA- Kryesues i komisionit
i

-

gly vendim hyn né fuqi menjéheré pas nénshkrimit té tij.
'Ae kété vendim do té njoftohet:

Drejtorisé s& Shéndetésisé dhe miréqgenies sociale;
Pala

Zyra e Prokurimit

4. Arkiva
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Republika e Kosovés — Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosova — Republic of Kosovo

Mamusa Belediyesi — Komuna e Mamush?éé‘ | ‘
Opitina MamuSa — Municipality Of Mamusa 02 0%
02 Nr. 152/20 ‘

Me 03.12.2020 | SBURE omacs
Mamushé

Né baze t€ nenit 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr. 03/L-040, nenit 82 t&
Statutit t¢ Komunés s¢ Mamushg, té datés 01.12.2008 Kryetari i Komunés s¢ Mamushés bie kété:

VENDIM
Pagesé pér pér projektin né bashképunim EU Programi pér Stabilizimin e Komuniteteve
IV(EU-CSP 1IV) - IOM

Neni 1

Né bazé té né bashképunim dhe bashkéfinancim né€ mes t& Komunés s&¢ Mamushés dhe

Organizatés Ndérkombétare pér Migrim < IOM’’ pér projektin ’Projekti i Riparimit té

Shkollés’’ sipas mérréveshjés sé nénshkruar me daté 03.12.2020 sipas protokolit 02 Nr.081-20
Neni 2

Mjetet qé lejohen pér pagesé sipas pérshkrimit t& méposhtém:

Nr. Blloku Kodues ID Furnitorit Xhirollogaria Shuma €
1 10/626/93390/31121/89855/0912 10OM-06000900 1501001000419617 10,000.00
Neni 3

Ky vendim hyné né fuqi menjéheré nga dita e nénshkrimit.
Me kété vendim njoftohet :

e Drejtoria e Arsim, Shkenc, Rini, Kultur dhe Sport
e [OM
e Arkivi




02 Nr. 151/20
Me 03.12.2020

Republika e Kosovés — Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosova — Republic of Kosovo

Mamusa Belediyesi - Komuna e Mamushés
Opstina MamuSa — Municipality Of Mamusa Dl|

Mamushé

Né bazé té nenit 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr. 03/L-040, nenit 82 té&

Statutit t&¢ Komunés s¢ Mamushé, té datés 01.12.2008 Kryetari i Komunés s¢ Mamushés bie kété:

VENDIM

Menaxher pér projektin né bashképunim EU Programi pér Stabilizimin e Komuniteteve

IV(EU-CSP IV) - IOM

Caktohet z.Cafer Morina, Menaxher i projektit né bashképunim dhe bashkéfinancim né
mes t& Komunés s¢ Mamushés dhe Organizatés Ndérkombétare pér Migrim ’IOM™ pér
projektin *’Projekti i Riparimit t& Shkollés’’ sipas mérréveshjés sé¢ nénshkruar me daté
03.12.2020 02 Nr.081-20. Menaxheri i késaj marréveshje obligohet t&¢ bashk&épunojé me
bashkéfinancuesin ’IOM’’ né t& gjitha fazat deri né finalizim t& projektit dhe i cili duhet
té paraqesé njé raport para ¢do pagese.

Plani ka pér qéllim menaxhimin e késaj marréveshje, duke pérfshiré né vecanti aspektin
organizativ, ekonomik, teknik dhe ligjor t& menaxhimit t& marréveshjes.

Plani i menaxhimit t& marréveshjes &shté dokument i cili do t& pértrihet bazuar né
mbikqyrjen e puneve, shérbimeve apo mallrave né pajtim me kushtet e parashtruara nga

marréveshja origjinale.

Menaxheri i marréveshjes e menaxhon marréveshjén deri né pranimin e plot€ t&
[artikujve/shérbimeve/punéve] t& kérkuara respektivisht deri né pérmbylljen e saj.

Ky vendim hyné né fuqi menjéheré nga dita e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.

Me kété vendim njoftohet :

Drejtoria pér Arsim, Shkenc, Rini, Kultur dhe Sport
Menaxheri i projektit

IOM

Arkivi




Republika e Kosovés — Kosova Cumbhuriyeti
Republika Kosova — Republic of Kosovo e

Mamusa Belediyesi — Komuna e Mamushééf“f
Opstina MamuSa — Municipality Of Mamusa

02 o
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02 Nr. 150/20
Me 03.12.2020
Mamushég

S R R RS TV

NE bazg t€ nenit 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr. 03/L-040, nenit 82 t&
Statutit t¢ Komunés s&¢ Mamushg, t& datés 01.12.2008 Kryetari i Komunés s&¢ Mamushés bie kété:

VENDIM
Pagesé pér projektin bashképunim dhe bashkéfinancim

Neni 1

N& bazé t& Marréveshjes s¢ Bashképunimit dhe Bashkéfinancimit me Human Care me
daté 08.10.2020 02/Nr. 060-20.

Neni 2

Mjetet g€ lejohen pér pagesé sipas pérshkrimit t& méposhtém:

Nr. Blloku Kodues ID Furnitorit Xhirollogaria Shuma €
1. 10/626/18014/13460/00000/0451 52003539 1189006425000167 3,503.00
Neni 3

Ky vendim hyné né fuqi menjéheré nga dita e nénshkrimit.
Me kété vendim njoftohet :

e Drejtoria pér Buxhet, Financa dhe Zhvillim Ekonomik

e Drejtoria e Shérbimeve Publike dhe Bujgésisé, Pulltarisé e Zhvillimit Rural
* Drejtoria e Shéndetésisé dhe Mirégenjes Sociale

e Human Care

o Arkivi




Republika e Kosovés — Kosova Cumbhuriyeti
Republika Kosova — Republic of Kosovo

Mamusa Belediyesi — Komuna e Mamushés

Opstina MamuSa — Municipality Of Mamusa ., “ 1.0 / ’
02 Nr. 149/20 ‘ =
Me 03.12.2020 it e 0342, 0D

Mamushég

N& bazg t& nenit 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale Nr. 03/L-040, nenit 82 t&
Statutit t& Komunés sé¢ Mamushg, t& datés 01.12.2008 Kryetari i Komunés sé¢ Mamushés bie kété:

VENDIM
Pagesé pér projektin bashképunim dhe bashkéfinancim

Neni 1

N& bazé t€ Marréveshjes s¢ Bashképunimit dhe Bashkéfinancimit me Human Care me
daté 08.10.2020 02/Nr. 060-20.

Neni 2

Mjetet g€ lejohen pér pagesé sipas pérshkrimit t& méposhtém:

Nr. Blloku Kodues ID Furnitorit Xhirollogaria Shuma €
1. 10/626/92070/13460/00098/0980 52003539 1189006425000167 2,403.00
Neni 3

Ky vendim hyné né fuqi menjéheré nga dita e nénshkrimit.
Me kété vendim njoftohet :

¢ Drejtoria pér Buxhet, Financa dhe Zhvillim Ekonomik
e Drejtoria e Arsim, Shkenc, Rini, Kultur dhe Sport
e Drejtoria e Shéndetésisé dhe Mirégenjes Sociale

e Human Care

e  Arkivi




Republika e Kosovés — Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosova — Republic of Kosovo

Mamusa Belediyesi — Komuna e Mamushés
Opstina MamuS$a — Municipality Of Mamf_jusaO 2
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02 Nr. 148/20
Me 03.12.2020
Mamushé

NE& bazé t& nenit 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr. 03/L-040, nenit 82 t&
Statutit t&¢ Komunés s¢ Mamushé, té datés 01.12.2008 Kryetari i Komunés s¢ Mamushés bie kété:

VENDIM
Pagesé pér projektin bashképunim dhe bashkéfinancim

Neni 1

Né bazé t&¢ Marréveshjes s& Bashképunimit dhe Bashkéfinancimit me Human Care me
daté 08.10.2020 02/Nr. 060-20.

Neni 2

Mjetet g€ lejohen pér pagesé sipas pérshkrimit t& méposhtém:

Nr. Blloku Kodues ID Furnitorit Xhirollogaria Shuma €
1. 10/626/92070//13460/00000/0980 52003539 1189006425000167 1,163.00
Neni 3

Ky vendim hyné né fuqi menjéheré nga dita e nénshkrimit.
Me kété vendim njoftohet :

e Drejtoria pér Buxhet, Financa dhe Zhvillim Ekonomik
e Drejtoria e Arsim, Shkenc, Rini, Kultur dhe Sport
e Drejtoria e Shéndetésisé dhe Mirégenjes Sociale

e Human Care

o  Arkivi

-
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Republika e Kosovés — Kosova Cumbhuriyeti
Republika Kosova — Republic of Kosovo

Mamusa Belediyesi — Komuna e Mamushés - -

Opitina Mamusa - Municipality Of Mamusa ) L
02 Nr. 147/20 el s
Me 03.12.2020 ‘
Mamushé

NE bazé t€ nenit 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr. 03/L-040, nenit 82 t&
Statutit t&€ Komunés s¢ Mamushg, t& datés 01.12.2008 Kryetari i Komunés sé Mamushés bie kété:

VENDIM
Pagesé pér projektin bashképunim dhe bashkéfinancim

Neni 1

Né bazé t¢ Marréveshjes sé¢ Bashképunimit dhe Bashkéfinancimit me Human Care me
daté 08.10.2020 02/Nr. 060-20.

Neni 2

Mjetet g€ lejohen pér pagesé sipas pérshkrimit t& méposhtém:

Nr. Blloku Kodues ID Furnitorit Xhirollogaria Shuma €
. 10/626/93391//13460/00000/00912 52003539 1189006425000167 8,227.00
Neni 3

Ky vendim hyné né fuqi menjéheré nga dita e nénshkrimit.
Me kété vendim njoftohet :

e Drejtoria pér Buxhet, Financa dhe Zhvillim Ekonomik
e Drejtoria e Arsim, Shkenc, Rini, Kultur dhe Sport
e Drejtoria e Shéndetésisé dhe Mirégenjes Sociale

e Human Care

e Arkivi




Republika e Kosovés — Kosova Cumbhuriyeti
Republika Kosova — Republic of Kosovo

Mamusa Belediyesi — Komuna e Mamushégs. 7.

Opstina Mamusa — Municipality Of Mamusa . B / 4
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02 Nr146/20 , ,L) == L 1O IRL 1 Y V "’/ ‘
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NE bazé t€ nenit 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr. 03/L-040, nenit 82 t&
Statutit t¢ Komunés s&¢ Mamushg, t& datés 01.12.2008 Kryetari i Komunés s& Mamushés bie kété:

VENDIM
Pages€ pér projektin bashképunim dhe bashkéfinancim

Neni 1

Né bazé t& Marréveshjes sé Bashképunimit dhe Bashkéfinancimit me Human Care me
daté 08.10.2020 02/Nr. 060-20.

Neni 2

Mjetet g€ lejohen pér pagesé sipas pérshkrimit t& méposhtém:

' Nr. Blloku Kodues ID Furnitorit Xhirollogaria Shuma €
u. 10/626/94591/13460/00000/00922 52003539 1189006425000167 6,728.00
Neni 3

Ky vendim hyné né fuqi menjéheré nga dita e nénshkrimit.
Me kété vendim njoftohet :

Drejtoria pér Buxhet, Financa dhe Zhvillim Ekonomik
Drejtoria e Arsim, Shkenc, Rini, Kultur dhe Sport
Drejtoria e Shéndetésisé dhe Miréqenjes Sociale
Human Care

Arkivi




Republika e Kosovés — Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosova — Republic of Kosovo

Mamusa Belediyesi - Komuna e Mamushés .4‘
Opstina MamusSa — Municipality Of Mamusa()Z. o

02 Nr. 145/20
Me 03.12.2020
Mamushé

N& bazé t€ nenit 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr. 03/L-040, nenit 82 t&
Statutit t& Komunés sé Mamushé, t& datés 01.12.2008 Kryetari i Komunés sé Mamushés bie kété:

VENDIM
Pagesé pér projektin bashképunim dhe bashkéfinancim

Neni 1

Né bazé t&€ Marréveshjes sé Bashképunimit dhe Bashkéfinancimit me Human Care me
daté 08.10.2020 02/Nr. 060-20.

Neni 2

Mjetet q& lejohen pér pagesé sipas pérshkrimit t& méposhtém:

Nr. Blloku Kodues ID Furnitorit Xhirollogaria Shuma €
I 10/626/47014//13460/00000/0421 52003539 1189006425000167 2,871.00
Neni 3

Ky vendim hyné né fuqi menjéheré nga dita e nénshkrimit.
Me kété vendim njoftohet :

e Drejtoria pér Buxhet, Financa dhe Zhvillim Ekonomik

e Drejtoria e Shérbimeve Publike dhe Bujgésisé, Pulltarisé e Zhvillimit Rural
e Drejtoria e Shéndetésisé dhe Mirégenjes Sociale

e Human Care

e Arkivi




Republika e Kosovés — Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosova — Republic of Kosovo

Mamusa Belediyesi — Komuna e Mamusl;(l:.é'sﬂff
Opstina Mamusa — Municipality Of Mamusa\

02 Nr. 144/20

Me 03.12.2020
Mamushé

N& bazg & nenit 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr. 03/L-040, nenit 82 t&
Statutit t&€ Komunés s¢ Mamushé, t& datés 01.12.2008 Kryetari i Komunés s& Mamushés bie kété:

VENDIM
Pagesé pér projektin bashképunim dhe bashkéfinancim

Neni 1

Né bazé t& Marréveshjes sé¢ Bashképunimit dhe Bashkéfinancimit me Human Care me
daté 08.10.2020 02/Nr. 060-20.

Neni 2

Mjetet g€ lejohen pér pagesé sipas pérshkrimit t&¢ méposhtém:

Nr. Blloku Kodues ID Furnitorit Xhirollogaria Shuma €
1. 10/626/66375//13460/00000/0620 52003539 1189006425000167 490.00
Neni 3

Ky vendim hyné né fuqi menjéheré nga dita e nénshkrimit.
Me kété vendim njoftohet :

e Drejtoria pér Buxhet, Financa dhe Zhvillim Ekonomik

e Drejtoria e Planifikimit Urban dhe Mjedisit, Kadatsér dhe Gjeodezi
e Drejtoria e Shéndetésisé dhe Mirégenjes Sociale

e Human Care

e Arkivi




Republika e Kosovés — Kosova Cumhuriyeti

Re}publika Kosova — Republic of Kosovo

Man‘wusa Belediyesi — Komuna e Mamushés
Opétina Mamusa — Municipality Of Mamusa

08.Nr.12/2020

Me_02.11.2020 Mamush¢ ‘

Né bazé t& nenit 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L-040, neni 82.7 t& Statutit t&
Komunés sé¢ Mamushés ,t& dates 01.12.2008 Kryetarui I Komunés s&¢ Mamushés bie kété:

| VENDIM

‘ Pagesé e Kujdestarisé¢ QMF - Mamushé

ndrés s& Mjeksésisé Familijare-Mamush& pér pageses ¢ kujdestraisé,

Neni. 1

Aprovohet kérkesa e Qe
muaji Nentor /2020

1
Neni. 2

\
Mjetet qé lejohen pér pagesé jané te dedikuara pér periudhen 01.11.2020 deri 30.11.2020 né
shumén prej 4,624.38 € programi Sherbimet e Shéntesis¢ Primare kodi 73850 nga kategoria
paga dhe méditje. |
Neni . 3

Ky vendim hyné né fuqi menjéheré pas nénshkrimit té tij.
Me kétévendim té njofﬂohet :

1. Drejtorisé sé Shéndetsisé dhe Mirgenje Sociale

2. Departamenti i pa ave-Thesar
3. Arkiva




Republika e Kosovés — Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosova — Republic of Kosovo |

Mamusa Belediyesi — Komuna e Mamushés
Opstina Mamusa — Municipality Of Mamusa

02 Nr. 4220
Me 30.11.2020
Mamushé

N& bazé té nenit 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr. 03/L-040, nenit 82 t& Statutit
t& Komunés sé Mamushé, t& datés 01.12.2008 Kryetari i Komuné&s s¢ Mamushés bie kété:

VENDIM

Pagesén e Tatimit né Burim dhe Kontributet per Pension

Neni 1
Aprovohet kérkesa e Zyrtarit Kryesor Financiar pér obligimet ndaj ATK (ID 07000033, Xhr.
1000420070000373) shuma 8,08€ dhe Trustit (ID 07000036, Xhr. 1000430110000214) shuma
28.00€, sipas listés pér muajin néntor 2020.

Neni 2
Mietet qé lejohen pér pagesé sipas pérshkrimit t& bllokut kodues10/626/16014/13440/00000/0111.

Nr. st Kon. e Kon. e Tatimi
Pérsonal Punétorit Punédhénésit
1031237820 Hizir Morina 14.00 14.00 8.08
14.00 14.00 8.08
Neni 3

Ky vendim hyné né fuqi menjéheré nga dita e nénshkrimit
Me kété vendim njoftohet :

e Drejtora pér Buxhet, Financa dhe Zhvillim Ekonomik
e Drejtoria e Administratés sé¢ Pérgjithéshme
e Arkiva




Republika e Kosovés — Kosova Cumhuriyeti

i
Mamusa Belediyesi — Komuna e Mamushés " —

e

OpStina MamuS$a — Municipality Of Mamusa

02 Nr. _:jl'g' { /20
Me 30.11.2020
Mamushé

Republika Kosova — Republic of Kosov@_ﬂgg{,‘gﬁ MoKt ¢

Né bazé t& nenit 58 t& Ligjit pér Vetéqgeverisjen Lokale Nr. 03/L-040, nenit 82 t& Statutit
t& Komunés sé Mamushé, & datés 01.12.2008 Kryetari i Komunés s¢ Mamushés bie kété:

VENDIM

Pagesén e Tatimit né Burim dhe Kontributet per Pension

Neni |

Aprovohet kérkesa e Zyrtarit Kryesor Financiar pér obligimet ndaj ATK (ID 07000033, Xhr.
1000420070000373) shuma 8,08€ dhe Trustit (ID 07000036, Xhr. 1000430110000214) shuma

28.00€, sipas listés pér muajin tetor 2020.

Neni 2

Mijetet qé lejohen pér pagesé sipas pérshkrimit t& bllokut kodues10/626/16014/13440/00000/0111.

Nr. Bt Kon. e Kon. e Tatimi
Pérsonal = Punétorit Punédhénésit
1031237820 Hizir Morina 14.00 ] 14.00 8.08
14.00 | 14.00 8.08 |
Neni 3

Ky vendim hyné né fuqi menjéher¢ nga dita e nénshkrimit
Me kété vendim njoftohet :
e Drejtora pér Buxhet, Financa dhe Zhvillim Ekonomik

e Drejtoria e Administratés s& PérgjithSshme
e Arkiva




Republika e Kosovés — Kosova Cu1nhurfyé;ti /
Republika Kosova — Republic of Kosovo. i

~d

Mamusa Belediyesi — Komuna ¢ Mamusfléé’?i'*“
Opstina Mamusa — Municipality Of Mamusa .

02 Nr. 44 /20

Me 01.12.2020

Mamushé

N& bazé té nenit 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr. 03/L-040, nenit 82 (& Statutit t&€
Komunés sé Mamushés, t¢ datés 01.12.2008 Kryetari i Komunés s€ Mamushés bie k&te:

VENDIM
Pagesé pér subvencione pér lehona

Neni 1
Né bazé t&¢ Vendimit t€ komisionit pér shqyrtimin ¢ kérkesave pér mbéshtetje dhe ofrim té
ndihmave nga kategoria e mjeteve buxhetore subvencione dhe transfere 02 Nr. 033/20 t& datés
73.04.2020 dhe Rekomandimit t& Komisionit 02 Nr. 079/20 me daté 27.11.2020 lejohen pagesat
pér kategoriné e subvencione dhe transfere sipas kérkesave té lehonave.

Neni 2
Mietet q& lejohen pér pagesé sipas pérshkrimit t& méposhtém:
21/626/48014/22200/00000/0411 shuma gjithsej 600.00 €

T
Nr. | Emri&Mbiemri

2028000188063275 100€ |
502040002951396 100 €

: |
. 2028000164762226 | 100 € |

2025000097355039 | 100 €
1233870257 | BPB 1301001003038335 | 100 € \

|  Total 600€ |

Neni 3
Ky vendim hyné né fuqi menjéheré¢ nga dita e nénshkrimit.
Me kété vendim njoftohet :
e Drejtoria pér Planifikim dhe Zhvillim Ekonomik
e Thesar-MF
e Arkiva




